元智大學　函

機關地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135
號

聯 絡 人：徐惟恩

電　　話：(03)4638800
傳　　真：(03)4638900
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年5月12日
發文字號：元智秘字第1140000538號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明第七點。

本校將於114年5月15日(四)辦理「綠能新趨勢：氫能、生主旨：
質能與儲能論壇」，敬邀對再生能源未來趨勢有興趣之貴
校教職員生踴躍報名參加，並惠允公（差）假，請查照。

說明：
為執行本校「教育部多面向(含公民電廠)推動設置太陽光一、
電前導型計畫獎勵」，執行能源教育計畫，本校規劃辦理
產官學論壇，使教職員生皆能有機會增進再生能源相關知
識並瞭解實際產業狀況。
本次論壇邀請產官學界專家，解析氫能技術、生質能應用二、
與儲能發展現況與未來潛力，透過專題演講與座談，引導
掌握能源趨勢，並培養永續思維與跨域視野。
為啟發綠色創新思維，共同關注全球永續發展趨勢，為綠三、
能未來貢獻一份心力，本校將舉辦「綠能新趨勢:氫能、
生質能與儲能論壇」，歡迎貴校對再生能源未來趨勢有興
趣之教職同仁踴躍報名參加。
論壇資訊：四、
時間：114年5月15日（星期四）9時至12時。（一）
地點：本校元智五館三樓彥公廳（桃園市中壢區遠東路（二）
135號）。
報名日期及方式：自即日起至114年5月14日(星期三)報名五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/05/12

1140004478

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學

副本：

截止，額滿為止，統一採用網路報名。報名網址為
https://pse.is/7jj5ae。
本次活動備有餐點，為響應環保政策，請自備飲水容器。六、
檢附活動議程、交通資訊及校園平面圖各1份。七、
如有活動相關問題請洽詢本校永續中心承辦人員，電話：八、
(03)4638800 分 機 2034 徐 小 姐 ， 或 email 至 信 箱 ：
csdusr@saturn.yzu.edu.tw。

第2頁　共2頁